Договор
уступки прав требований (цессии) № __

____________                                                                                                             «____» ________ 2018г.

          Общество с ограниченной ответственностью «Омская строительная компания-2000» в лице конкурсного управляющего Коданова Максима Николаевича действующего на основании Решения Арбитражного суда Омской области от 31.07.2018 по делу №А46-6493/2013 (резолютивная часть от 24.07.2018), именуемый в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и
        _____________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Цессионарий»,  с  другой  стороны,  вместе  именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

[bookmark: Par18]1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) к ___________________ (далее – «Должник»).
2. Настоящим договором стороны согласовывают сумму передаваемого в соответствии с п.1 настоящего договора требования в размере _______________________________. Задолженность Должника подтверждается _____________________________________________________________.
3. В качестве платы за уступаемое право требования Цедента к Должнику Цессионарий обязуется выплатить Цеденту денежные средства в размере ______________ рублей.
4. Указанная сумма денежных средств будет выплачиваться Цессионарием в следующем порядке:
_______________ рублей выплачивается в течение 30 дней со дня  подписания Сторонами настоящего договора.
Задаток для участия в торгах на сумму ______________ рублей ранее внесённый Цессионарием для участия в торгах на расчётный счёт Цедента, засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.
5. Права требования переходят к Цессионарию после полной уплаты им цены указанного в п. 4 настоящего Договора.
6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
7. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить.
8. Условия настоящего договора и соглашений (протоколов и т.п.) к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.
9. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы или в Пресненском районном суде г. Москвы.
10. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.
11. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.
12. Цедент обязуется в 10-дневный срок после перехода права требования к Цессионарию уведомить Должника о переуступке права требования Цессионарию.
13. Настоящий договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны и для Должника.

АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Цедент:
[bookmark: ctl00_ContentPlaceHolderStyle_LabelText]ООО «ОСК-2000»
[bookmark: _GoBack]ОГРН 1025500520066,
ИНН 5501058522,
адрес: 644035, г. Омск,
ул. Комбинатская, д. 28
счёт 40702810000430000849
в ПАО АКБ «Связь-Банк»
к\с 30101810900000000848
БИК 045004740

Конкурсный управляющий

________________________
Коданов М.Н.
	Цессионарий:

________________ /___________/